Od tej chwili wójtostwo
należało do urzędów miejskich, w któ-
rego skład wchodziły spore dobra,
bo m.in.: dwie kamienice, folwark,
karczmy, młyn, jatki itd.

Poczet wójtów i burmistrzów ol-
kuskich do upadku Rzeczpospolitej.
1322 wójt Jaszko, 1331 Jan, 1346-47
Piotr, 1359 Jan, przed 1365 wójtostwo
w rękach Filipa i Krystyny, potem za
Krystynę Friczko, 1365 wójtostwo
w rękach Magdaleny i Jeszka Krezy,
1365-1388 wójt Jan Bork, 1388-1407
Piotr Bork, 1434 zyski z wójtostwa
dla Jana Szwajdnicera, 1437 Mi-
kołaj, 1443-1445 zyski z wójtostwa
dla Abrahama Czarnego, a w 1446
dla Elżbiety (żona krakowianina
Jarosza), 1448 pierwszy znany z na-
zwiska burmistrz Tomasz Szperka,
1449 burmistrz M.